ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
    по обсуждению проекта межевания территории многоквартирного жилого дома № 24, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лоухский район, пгт.Чупа ул. Гористая
13 июля 2021 года                     зал заседаний администрации Чупинского                16 час. 45 мин.

                                                                       городского поселения

Присутствовали:
Председатель:       Давыдов Ю.А.,       Глава Чупинского городского поселения
Члены комиссии:  Тюпикина Е.В..,     ведущий специалист администрации Чупинского

                                                                 городского поселения

                                Ескин А.В. ,            Председатель Совета Чупинского городского поселения
                                                                (по согласованию);

                                Шитиков В.А.,       кадастровый инженер ООО «Консус»
Секретарь:             Воронова Л.Н.,       ведущий специалист администрации Чупинского

                                                                  городского поселения
Воронова Л.Н. сообщила, что Распоряжение Главы  Чупинского городского поселения «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лоухский район, пгт.Чупа ул. Гористая д.24 » от 22 июня 2021г. №4-Р, в котором был указан состав комиссии по проведению публичных слушаний, дата и место проведения публичных слушаний, порядок ознакомления с проектом межевания территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лоухский  район, пгт.Чупа, ул. Гористая д.24,  порядок приема предложений от жителей Чупинского городского поселения, организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Чупинского городского поселения, было опубликовано в официальном информационном бюллетене «Вестник Чупинского городского поселения» от 23 июня 2021 года №8,  и размещено на официальном сайте Чупинского городского поселения.
Уведомления собственникам жилых помещений, расположенных в МКД №24 по ул. Гористая в пгт.Чупа Лукашевич С.И. (квартира №1) и Петрову Н.Н. (квартира №2) были направлены 22 июня 2021 года.

  Предложений от жителей Чупинского городского поселения, организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Чупинского городского поселения,  до 15.00  12 июля 2021 года в комиссию по проведению публичных слушаний  не поступило.
    Повестка дня:

   обсуждение проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лоухский район, пгт.Чупа ул. Гористая д.24
   Слушали: Давыдова Ю.А., который представил присутствующим проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лоухский район, пгт.Чупа ул. Гористая д.24
  После прослушанной информации РЕШИЛИ:

 - рекомендовать администрации Чупинского городского поселения утвердить   проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Республика Карелия, Лоухский район, пгт.Чупа ул. Гористая д.24
                                        ________________ Давыдов Ю.А., Глава Чупинского городского поселения
                         Протокол вела _____________ Воронова Л.Н., ведущий специалист
администрации

                                                                                                         Чупинского городского поселения